исполнительный комитет
Александро-Слободского

сельского поселеция Заинского
муниципального района
Республика Татарстан

Ул. Щентр€Lпьн€uI, д.7З с. Ал. Слобода,
Заинский район, 42З50З

Татарстан Республикасы
Зай

муниципаль районы
Александр Бистасе авыл

}цирлеге башкарма
комитеты

Узэк урамы, 73 нче йорт,
Ал.Слобода авылы, Зэй районы,

42з50з

кАрАр

27.10.2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ль 19

о внесении изменений в постановлецие
Исполнительцого комитета Александро-
Слободского сельского поселения
Заинского муниципального района от
17.05.2019 ЛЪ 30 (Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
по выдаче справки (выписки))>

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. JФ210-ФЗ
<Об орган изации предоставления государственных и муницип€шьных услуг>,
РУКОВОДсТВУясъ постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан
от 2 ноября 2010 г. J\Ъ880 (об утверждении Порядка разработки и
утверждения административных регламентов предоставлениrI
государственных услуг исполнительными органами государственной власти
Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления
Кабинета Министров Республики Татарстан>>, руководствуясь Уставом
Александро-Слободского сельского поселения Заинского муницип€шьного
раиона, Исполнительный комитет Александро-Слободского сеJIьского
поселения Заинского муниципЕLльного района Республики Татарстан

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в Приложение Jф2 Административного
предоставления муниципальной услуги по выдаче справки
утвержденное постановлением Исполнительного комитета
Слободского селъского поселения Заинского муниципaльного района от
l7.05.2019 J\b 30 (Об утверждении Административного регламента
предоставления мунициrrальной услуги по выдаче справки (выписки)>,
изменение, изложив в следующей редакции:

'о

регламента
(выписки),

Александро-

<<Приложение Jф2

Перечень документов представJuIемьD( зЕUIвителем, для поJryчениrI

муниципальной усJIуги

1. ДIя поJIrIениrI спр€tвки с места жительства, справки с предыдущего места

жительства:

а) документы, удостоверяющие лиЕIность.

2. М поJryчениrI сцравки о составе семьи:

а) докуrиенты, удостоверяюшrylе лIдIность;
б) дощументы, подтверждающие родство всех членов семьи,
зарегистрированньIх по запрашиваемому адресу (паспорта, свидетельства
о рождении, свидетельство закJIючении брака.

З. М поJryчениrI справки с места жительства умершего на день смерти:

а) докуиент, удостоверяющий личность;
б) свидетелъство о смерти (оригинал);

в) документы, подтверждающие родство всех Iшенов семьи,

зарегистрированньD( по запрашиваемому адресу (свидетельства о рОЖДеНИИ

детей, свидетельства о браке).>.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационных
стендах, на офици€lльном сайте Заинского муницип€UIьного района в р€tзделе
<<Сельские поселения> и на офици.шьном портzLпе правовой информации

3. Настоящее постановление вступает в силу со днrI его официuLпьного

опубликования.

Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU).

4. Контроль за
собой.

настоящего постановления оставляю за

Л.Г. Варганова
Руководитель